[bookmark: _GoBack]（様式第２号）

入　　札　　書
                      　　          　　　　　　　 令和７年３月25日

八雲町長　岩村　克詔　様

	入

札

者
	住　　　　　所
（所　　　在）

	氏　　　　　名
（名称・代表者名）
	㊞

	代　理　人　の
住　所　氏　名

       　　　                          ㊞

	下記のとおり、入札の公告に定めるところに従い、入札します。

	物品名（車両の名称）

	乗用芝刈機（バロネスGM100A）

入札金額

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	【注意事項】
　・　入札金額欄には、消費税抜きの金額で記入願います。
· 売買代金（契約金額）は、落札金額に消費税を加算した額となります。
・　記入には黒のペン又はボールペンを用い、入札金額欄には、算用数字で記入し、頭に「￥」をつけてください。
　・　代理人が入札する場合は、入札者の住所・氏名を記入の上、代理人の住所・氏名を記入し、委任状の代理人使
　　用印鑑を押印してください。（代理人が入札する場合は、入札者の印鑑は必要ありません。）

（様式第３号）

	委　　任　　状

　　　　　　　代理人　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名                           　　　　 ㊞

私は、上記者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

 　令和７年３月25日に執行する次の車両（乗用芝刈機）の一般競争入札に関する一切の権限

	物品名（車両の名称）

	乗用芝刈機（バロネスGM100A）

　　　令和７年３月25日

八雲町長　　岩　村　　克　詔　　様

　　　　　　　　 委任者
　　　　　　　　（入札者）　住所又は所在

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名                              ㊞

　【注意事項】
・　１枚の委任状で２物件の委任を受けることはできません。
・　入札前にこの委任状と入札参加資格書を提出してください。